

---

## **PACHET DIVERSE ARTICOLE**

I.D.: 74652238

---

Data publicarii	24.10.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.298,00 RON - 2.298,00 RON

---

Descriere: MATURA SORG 10 BUC X 23,00 = 230,00 DP PROSOP W VERDE 250FOI 1 STR 25\*21CM 200 PAC X 6,60 = 1320,00 SAPUN BUBBLE GUM 5L 4 BUC X 19,00 = 76,00 HARTIE IG 24/BAX BLV ROZ 45M;140GR 10 BAX X 39,50 = 395,00 ERIX CLOR PARFUMAT 2+0,5L 40 BUC X 6,00 = 240,00 AZ LAVETE UNIV.(5B) 10 SET X 3,70 = 37,00

---